
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/fleecov-deka-150x200-cm-teesa-krmov-p-36983.html

  
Fleecová deka 150x200 cm teesa -
krémová

Včetně DPH 296 Kč

Bez DPH 245 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1249 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374258

Výrobce Teesa

Popis produktu

Krémová fleecová přikrývka Teesa 150x200cm
Flísová deka Teesa bude vaším dokonalým společníkem při sledování filmů nebo čtení knih za chladných večerů. Vyrobeno ze 100% odolného
korálového fleecového polyesteru, díky dlouhým a jemným vláknům vás udrží v teple a měkké na dotek. Deka Teesa navíc získala certifikát
Oeko-Tex standard 100 třídy I, který dokazuje, že je vyrobena z látky, která je zcela bezpečná pro pokožku, včetně kojenců a malých dětí.
Dopřejte si trochu potěšení – zabalte se do Teesiny přikrývky a zlepšete svou pohodu.

Teplý kostkovaný obklad Teesa se nejen budete cítit pohodlně, ale může se také postarat o výzdobu vašeho interiéru. Praktické rozměry - díky
rozměrům 150x200 cm je deka ideální jako přehoz na postel. Tento model je navíc k dispozici v pěti barevných provedeních, takže si můžete
dokonale vybrat ten, který vyhovuje vašemu obývacímu pokoji, ložnici nebo dětskému pokoji.

 

 

Materiál: 100% polyester (korálový fleece)

Barva: krémová

Rozměry: 150 x 200 cm

Tolerance velikosti: 1-10%

Hmotnost tkaniny: 220 g/m2

Způsob barvení: Barvené

certifikáty: OEKO-TEX 100 (2. třída)

----------

Pokyny k praní

----------

Max. teplota praní: 30 °C

Bělení: Nebělete ani nenamáčejte

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/fleecov-deka-150x200-cm-teesa-krmov-p-36983.html


 

Sušení v sušičce: Nesušte v sušičce.

Žehlení zavěšením na sucho : Lze žehlit při nízké teplotě (max. 110°C) Chemické

 čištění: Neperte chemicky

Perte v podobných barvách; na začátku perte odděleně (několik prvních praní)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

